PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SESC-DR/AC Nº 001/2019

AVISO DE CANCELAMENTO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE – SESC-DR/AC,
através da Comissão do Processo Seletivo Simplificado Sesc-DR/AC n º 001/2019, de 22/05/2019, comunicamos
aos interessados no referido certame o CANCELAMENTO do referido processo destinado ao cargo temporário de
Orientador Pedagógico Sesc Ler, a partir da publicação DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Considerando a ampliação no prazo de entrega dos currículos de 31/05/2019, contudo não tendo atingido o objetivo
da instituição na entrega dos currículos e os candidatos interessados não atenderem os itens 2.1. e 3.2. do Edital, o
SESC-DR/AC torna público o cancelamento do referido Processo Seletivo Simplificado Sesc-DR/AC n 001/2019.

Rio Branco (AC), 13 de junho de 2019.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO